



SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS
DA RECEITA DO ESTADO DO PARANÁ

ATO Nº 09/2022

Hotel Rota do Sol

A Diretoria Executiva Estadual do Sindafep – Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 35, §2º do Estatuto do Sindafep

RESOLVE

1. Aprovar o tarifário anexo a ser aplicado no Hotel Rota do Sol durante a alta temporada 2022/2023, a qual compreende o período **21/12/2022 a 01/03/2023**.
2. Durante a alta temporada, a locação dos apartamentos estará condicionada aos pacotes de 7 (sete) dias de hospedagem - cujo período já está definido no tarifário anexo - ou de 5 (cinco) dias de hospedagem, sem data definida.
3. Cada período correspondente aos pacotes de hospedagem disponibilizados para Natal, Ano Novo e Carnaval, contará com 24 (vinte e quatro) apartamentos reservados para atender exclusivamente os filiados durante a alta temporada.
4. Não havendo reservas em até 15 (quinze) dias antes do período de utilização, os apartamentos reservados aos filiados, mencionados no item anterior, serão liberados para a utilização de não filiados.
5. Os casos omissos deverão ser encaminhados à Diretoria Executiva Estadual do Sindafep.
6. Revogam-se as disposições em contrário.

Curitiba, 16 de setembro 2022.


Osmar de Araujo Gomes
Presidente


Carlos Alberto Stella
Vice-Presidente de Administração

SINDAFEP - Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita do Estado do Paraná
Filiado à FENAFISCO

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL PARA A ALTA TEMPORADA - 2022/2023

FILIADO

PACOTE	DIAS DA SEMANA			Nº DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA	ADICIONAL DO PERÍODO	ADICIONAL
NATAL	21/12/22	a	28/12/22	7 dias	1.722,00	246,00	518,00	74,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.375,00	275,00	410,00	82,00
ANO NOVO	28/12/22	a	04/01/23	7 dias	2.646,00	378,00	798,00	114,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.085,00	417,00	620,00	124,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	04/01/23	a	11/01/23	7 dias	1.925,00	275,00	581,00	83,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.535,00	307,00	460,00	92,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	11/01/23	a	18/01/23	7 dias	1.925,00	275,00	581,00	83,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.535,00	307,00	460,00	92,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	18/01/23	a	25/01/23	7 dias	1.750,00	250,00	532,00	76,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.395,00	279,00	420,00	84,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	25/01/23	a	01/02/23	7 dias	1.750,00	250,00	532,00	76,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.395,00	279,00	420,00	84,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	01/02/23	a	08/02/23	7 dias	1.484,00	212,00	448,00	64,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.175,00	235,00	355,00	71,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	08/02/23	a	15/02/23	7 dias	1.484,00	212,00	448,00	64,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.175,00	235,00	355,00	71,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	15/02/23	a	22/02/23	7 dias	2.016,00	288,00	609,00	87,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.590,00	318,00	475,00	95,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO	22/02/23	a	01/03/23	7 dias	1.484,00	212,00	448,00	64,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.175,00	235,00	355,00	71,00

**TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL - ALTA TEMPORADA -
2022/2023**

**FILIADO - VALOR DA DIÁRIA AVULSA E ADICIONAL
AVULSO**

PACOTE	DIÁRIA AVULSA	ADICIONAL AVULSO
NATAL	317,00	95,00
ANO NOVO	480,00	143,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	354,00	106,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	354,00	106,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	321,00	97,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	321,00	97,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	271,00	82,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	271,00	82,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	366,00	110,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	271,00	82,00

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL PARA A ALTA TEMPORADA - 2022/2023

TERCEIRO - CONVIDADO DE FILIADO E CONVENIADO

PACOTE	DIAS DA SEMANA			Nº DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA	ADICIONAL DO PERÍODO	ADICIONAL DIÁRIO
NATAL	21/12/22	a	28/12/22	7 dias	3.444,00	492,00	1.036,00	148,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.750,00	550,00	820,00	164,00
ANO NOVO	28/12/22	a	04/01/23	7 dias	5.292,00	756,00	1.596,00	228,00
	DATA LIVRE			5 dias	4.170,00	834,00	1.240,00	248,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	04/01/23	a	11/01/23	7 dias	3.850,00	550,00	1.162,00	166,00
	DATA LIVRE			5 dias	3.070,00	614,00	920,00	184,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	11/01/23	a	18/01/23	7 dias	3.850,00	550,00	1.162,00	166,00
	DATA LIVRE			5 dias	3.070,00	614,00	920,00	184,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	18/01/23	a	25/01/23	7 dias	3.500,00	500,00	1.064,00	152,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.790,00	558,00	840,00	168,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	25/01/23	a	01/02/23	7 dias	3.500,00	500,00	1.064,00	152,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.790,00	558,00	840,00	168,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	01/02/23	a	08/02/23	7 dias	2.968,00	424,00	896,00	128,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.350,00	470,00	710,00	142,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	08/02/23	a	15/02/23	7 dias	2.968,00	424,00	896,00	128,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.350,00	470,00	710,00	142,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	15/02/23	a	22/02/23	7 dias	4.032,00	576,00	1.218,00	174,00
	DATA LIVRE			5 dias	3.180,00	636,00	950,00	190,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO	22/02/23	a	01/03/23	7 dias	2.968,00	424,00	896,00	128,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.350,00	470,00	710,00	142,00

**TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL - ALTA TEMPORADA -
2022/2023**

**TERCEIRO - CONVIDADO DE FILIADO E CONVENIADO -
VALOR DA DIÁRIA AVULSA E ADICIONAL AVULSO**

PACOTE	DIÁRIA AVULSA	ADICIONAL AVULSO
NATAL	634,00	190,00
ANO NOVO	960,00	286,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	708,00	212,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	708,00	212,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	642,00	194,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	642,00	194,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	542,00	164,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	542,00	164,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	732,00	220,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	542,00	164,00